
 

 

UBND HUYỆN MAI SƠN 

TRƯỜNG TH –THCS CHIỀNG MAI  

 

Số: 34/QĐ -TrTH&THCSCM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Chiềng Mai  , ngày 29  tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Ban tổ chức Hội thi viết chữ đẹp cấp trường  

Năm học 2023- 2024 

 

HIỆU  TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC –THCS CHIỀNG MAI  

 

 - Căn cứ vào Thông tư số 32/2020/TT-BGD ĐT ngày 15/9/2020 Thông tư 

ban hành Điều lệ trường  Phổ thông có nhiều cấp học của Bộ trưởng Bộ giáo dục 

và đạo tào; 

- Căn cứ kế hoạch số 31/KH- TrTH&THCSCM ngày 20/02/2024  Kế hoạch 

tổ chức Hội thi viết chữ đẹp cấp trường năm học 2023- 2024; 

          Xét đề nghị của Chuyên môn Trường tiểu học  và THCS  Chiềng Mai,  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1.Thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo Hội thi viết chữ đẹp cấp 

trường năm học 2023- 2024,gồm các ông (bà ) có tên sau đây: 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Lò Đức Tháo Hiệu trưởng   Trưởng ban 

2 Lường  Thị Phương Phó hiệu trưởng   Phó ban 

3 Nguyễn  Đức Cường PHT- CTcông đoàn Phó ban 

4 Tòng Thị Lan Bí thư chi đoàn Thư ký 

5 Cầm Thị Dung Tổ trưởng khối 1 Thành viên 

6 Đặng Thị Mai Thảo Tổ trưởng khối 2,3 Thành viên 

7 Hoàng Thị Tuyết Nhung Tổ trưởng khối 4,5 Thành viên 

8 Chu Huy Hiếu Giáo viên Mĩ thuật Thành viên 

9 Hà Văn Vân Nhân viên Thành viên 

Điều 2. Các  thành viên của  Ban tổ chức có trách nhiệm điều hành Hội thi 

viết chữ đẹp cấp trường diễn ra an toàn đảm bảo đúng quy định. 

Điều 3. Các ông, (bà )có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này.Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và chấm dứt sau khi tổ chức xong 

Hội thi./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 1; 

- Lưu. 

  HIỆU TRƯỞNG 

          

 



 

 

UBND HUYỆN MAI SƠN 

TRƯỜNG TH –THCS CHIỀNG MAI  

 

Số: 35/QĐ- HT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Chiềng Mai , ngày 29 tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Ban coi – chấm thi viết chữ đẹp cấp trường 

Năm học 2023- 2024  

 

HIỆU  TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC –THCS CHIỀNG MAI  

 

 - Căn cứ vào Thông tư số 32/2020/TT-BGD ĐT ngày 15/09/2020 Thông tư 

ban hành Điều lệ trường  Phổ thông có nhiều cấp học của Bộ trưởng Bộ giáo dục 

và đạo tào; 

- Căn cứ kế hoạch số 30/KH- TH&THCSCM ngày 20/02/2024  Kế hoạch tổ 

chức Hội thi viết chữ đẹp cấp trường năm học 2023- 2024; 

         - Xét đề nghị của Chuyên môn Trường tiểu học  và THCS Chiềng Mai,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Ban coi – Chấm  bài  thi học sinh viết chữ đẹp cấp trường 

năm học 2023- 2024 của  Trường Tiểu học và THCSChiềng Mai . 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Thành viên Ban coi – chấm thi thực hiện nghiêm túc, quy định.Hội 

đồng coi thi làm việc từ 13giờ 30 phút ngày thứ sáu ngày 01/3/2024.  

Điều 3. Cá nhân có tên tại điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và chấm dứt sau khi tổ chức xong Hội 

thi./. 
Nơi nhận: 

- Như điều 1; 

- Lưu. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

                     Lò Đức Tháo 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DANH SÁCH  

Ban Coi  - chấm thi viết chữ đẹp cấp trường năm học: 2023-2024 

(Kèm theoQĐ số 35/QĐ-HT ngày 29/02 /2024 của trường TH&THCS Chiềng Mai) 

 

TT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ 

được giao 

Phân công 

coi – chấm  

1 Lò Đức Tháo Hiệu trưởng Trưởng ban PT chung 

2 Lường Thị Phương Phó hiệu trưởng Phó ban Giám sát 

3  Nguyễn Đức Cường PHT- CT công đoàn Phó ban Giám sát 

4  Tòng Thị Lan  Giáo viên Thư ký Tổng hợp 

I Ban  coi    

1 Lò Thị Thiên Trang Giáo viên Thành viên Coi khối 1 

2  Tòng Thị Bun Giáo viên Thành viên Coi khối 1 

3 Đặng Thị Mai Thảo Giáo viên Thành viên Coi Khối 2 

4 Quàng Thị Đoan Trang Giáo viên Thành viên Coi Khối 2 

5 Hoàng Thị Tuyết Nhung Giáo viên Thành viên Coi Khối 3 

6 Hoàng Trung Khánh Giáo viên Thành viên Coi Khối 3 

7 Vì Thị Hà  Giáo viên Thành viên Coi Khối 4 

8 Cầm Thị Dung Giáo viên Thành viên Coi Khối 4 

9 Quàng Thị Hằng Giáo viên Thành viên Coi Khối 5 

10 Lò Thị Hoa Giáo viên Thành viên Coi Khối 5 

II Ban chấm     

1 Lò Thị Thiên Trang Giáo viên Thành viên Chấm khối 1 

2  Tòng Thị Bun Giáo viên Thành viên Chấm Khối 1 

3 Đặng Thị Mai Thảo Giáo viên Thành viên Chấm Khối 2 

4 Quàng Thị Đoan Trang Giáo viên Thành viên Chấm Khối 2 

5 Hoàng Thị Tuyết Nhung Giáo viên Thành viên Chấm Khối 3 

6 Hoàng Trung Khánh Giáo viên Thành viên Chấm Khối 3 

7 Vì Thị Hà  Giáo viên Thành viên Chấm Khối 4 

8 Cầm Thị Dung Giáo viên Thành viên Chấm Khối 4 

9 Quàng Thị Hằng Giáo viên Thành viên Chấm Khối 5 

10 Lò Thị Hoa Giáo viên Thành viên Chấm Khối 5 
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